Aquisição de 1 (um) baú isotérmico que será acoplado no chassi do caminhão já obtido pelo município, para o aprimoramento e a ampliação dos programas de
abastecimento já executados no município, que recebe e distribui alimentos convencionais e orgânicos, produzidos pelos agricultores familiares

Empresas vencedoras valor total: R$ 49.700,00 (quarenta e nove mil e setecentos reais): NEW REPRESENTACAO LTDA (57742317000110) com os lotes: 1 no valor total de R$
49.700,00 (quarenta e nove mil e setecentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.